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AunctaHums

Bopo6bEBbI ropbl
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MAI, nog.

Cepebpo
BpoH3a

MATIT, noga.

305010

Cepebpo

BpoH3a

MATrT, noa.

BpoH3a

22. XeHwmHbl, 50m Ha cnunHe YKeHLWmnHbI
"BocTok"

11. XXeHwuHbl, 800m BosbHbIii CTUb KeHLWmHbI
38. XKeHLwWwmHbl, 400m BosbHbIA CTUSb KeHLWmHbI
11. XXeHwuHbl, 800m BosbHbIii CTUNb KeHLWmHbI
26. XXeHLmHbl, 1500m BosibHbIA CTUMb JKEeHLWWHBbI

20. XXeHwwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHy>KeHLW HbI

"LUMNCK-LeHTp"

17. Myxu4uHbl, 200m Bpacc My>XXUuHbI
35. MyxuunHbl, 50m Battepdnsii My>KUMHBbI
18. XXeHwmHbl, 200m Bpacc JKeHLWUHbI
13. MyXuuHbl, 100m Battepdnsi My>KUMHBbI

39. MyxuuHbl, 4 x 100m KomniekcHoe nnasiMyXUuHbl

27. MyX4uHbl, 50m BOsbHbIN CTUNb My>KUMHbI
1. Myx4uHbl, 100m BonbHbIi cTub My>KUMHBbI
15. My>unHbl, 200m BosbHbIl CTUb My>KUMHBbI

33. MyxuunHbl, 200m KomniekcHoe niiaBaHnMYy>KUnHbI

MKCLUOP "BocTokK"

30/10T0

9. MyxuuHsbl, 4 x 100m BosibHbIl CTUb My>XXUuHbI
30. XXeHwumHbl, 100m Bpacc JKEeHLWWHBbI
18. >KeHwmHbl, 200m Bpacc JKEeHLWWHBbI
III_OrlI

12. MyXuuHbl, 1500m BosbHbIl CTUNb My>XUYUHBbI
28. XXeHLmHbl, 50m BonbHbIi CTUMb JKeHLWnHbI

34. XKeHwwuHbl, 200m KomnnekcHoe niaBaHyKeHLWwHbI
20. XXeHwwmHbl, 400m KomniiekcHoe nnasaHy>KeHLWMHbI

MKCLUOP "3anag”

Cepebpo
BpoHsa

20. XXeHwwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHy>KeHLW HbI
8. XXeHwwmHbl, 50m Bpacc JKEeHLWWHBbI
40. YXeHwuHbl, 4 x 100m KomnnekcHoe nnaeXXeHLWuHbI

MKCLLOP "CeBep"

Cepebpo  32. XXeHuwmHbl, 100m Ha cnnHe JKeHLWUHbI

MCCYOP Ne 3

3on0T10 37. MyxuunHbl, 400m BosbHbIA CTUNb My>KUurHbI
25. Myx4uHbl, 800m BonbHbI CTUb My>KUrHbI
12. My>unHbl, 1500m BOMbHbIA CTUb My>KUrHbI
7. My>uuHbl, 50m Bpacc My>KUMHbI
19. MyxuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHniMy>XumHbl
11. XXeHwuHbl, 800m BonbHbIA CTW/b JKEeHLWWHBbI

Cepebpo  27. MyXunHbl, 50m BosbHbI CTUMb My>XXUuHbI

BospacTHas rpynna

Nmsa

CEHAOPEBA Buktopus

TOPIAEBA KceHusi
LLUAMOBAJIOBA ApuHa
MAPKNTAHOBA EneHa
TOPIAEBA KceHusi
KA3SAKOBA AHa

AUYMEHEB PomaH
MNEHKOB CrenaH
OEHNCOBA KpuctuHa
MNEHKOB CrenaH
LLINCK-MAT "LieHTp"
AHUUWEHKO Makcum
AHUUWEHKO Makcum
AHUNUWEHKO Makcum
O3EPHOB Bsauecnas
LUNCK-MAN "LUeHTp"
KOJIOALLOBA BepoHuka
KOJIOALLOBA BepoHuka

CAXAPOB Tumodeii

MONELWYK Mapusa
MAPKOBA Buktopus
MAPKOBA Buktopus

BEPCTAKOBA Hatasibsi
HUKYJIMHA Mapus
MKCLUOP "3anag"

MYTAYEBA BepoHuka

TOPDPAXWN AcuH
CEMEHOB Cepreii
CEMEHOB Cepreii
BECKOPOBAVIHbIN flennc
CEPrEEB Anexceii
KYTOBAA AHacTtacus
BECKOPOBAWHbIA fenunc
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29.68

9:29.66
4:33.68
9:36.77
18:09.16
5:12.01

2:18.43
24.38
2:37.73
54.42
3:48.65
23.68
51.93
1:53.31
2:07.85
3:27.97
1:13.84
2:38.46

16:32.81

25.82
2:21.22
5:01.49

5:09.18
33.13
4:30.19

1:04.42

3:59.39
8:14.43
15:54.67
28.37
4:34.37
9:17.63
23.59
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1. Myx4uHbl, 100m BonbHbI cTUb My>KUMHbI
15. My>unHbl, 200m BosbHbIl CTUb My>KUMHbI
25. Myx4uHbl, 800m BonbHbI cTUb My>KUMHbI
12. My>xuunHbl, 1500m BoNbHbIA CTW/b My>XXUuHbI
29. MyxXuuHbl, 100m Bpacc My>XXUuHbI
9. MyxuuHebl, 4 x 100m BosibHbIl CTUb My>XXUuHbI
23. My>4uHbl, 4 x 200m BoNbHBbIA CTUb My>XXUuHbI

34. XXeHwwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaHy>XeHLW HbI

BpoHsza 37. My>xuunHbl, 400m BonbHbI CTUNb My>XUYUHBbI
16. XXeHwuHbl, 200m BonbHbIA CTU/Mb YKeHLWmnHbI

CK"AnHamo"

3onoTto 16. XXeHwwuHbl, 200m BobHbIi CTUb KeHLWmHbI
8. XeHwwmHbl, 50m Bpacc JKeHLWUHbI
10. XXeHwuHbl, 4 x 100m BonbHbIli CTUAb  XKeHWuHbI

Cepebpo  28. XXeHwuHbl, 50m BonbHbIA CTUb JKeHLWuHbI
2. )KeHLMHbI, 100m BonbHbIl CTUNb JKEeHLWMHBbI
36. XeHLwwuHbl, 50m BaTTepdnsi KeHLWUHbI
24. YXeHLWmHbl, 4 X 200m BosbHbIA CTUAb  YKEHLMHBI
40. XXeHwwHsbl, 4 x 100m KomnnekcHoe nnaeXXeHLWmHbI

BpoHsza 28. XXeHLmHbl, 50m BonbHbIl CTUNb JKeHLWUHbI
2. XXeHLwWyHbl, 100m BonbHbIi CTWUMb JKeHLWnHbI

34. )KeHwuHbl, 200m KomnnekcHoe niaBaHyKeHLWwHbI

CLUOP "MockBny"

BpoH3a

CLUOP "KOHOCTb MoCKBbI"

300710

Cepebpo

23. MyX4uHbl, 4 x 200m BonbHbIA CTUb My>KUMHbI
27. MyX4uHbl, 50m Bo/bHbIN CTUb My>KUMHBbI
1. My>xumHbl, 100m BosbHbI CTUMb My>XXUuHbI
15. My>xunHbl, 200m BonbHbIl CTW/b My>XXUuHbI
21. MyxXuuHbl, 50m Ha cnvHe My>XXUuHbI
31. MyxuunHbl, 100m Ha cnnHe My>XUYUHBbI
5. MyxunHbl, 200m Ha cnuHe My>XUYUHBbI
29. MyxuuHbl, 100m Bpacc My>XXUmHbI
3. MyxuunHbl, 200m BaTttepcnsii My>KUurHbI

33. MyxuuHbl, 200m KomnsiekcHoe nnaBaHNnMyX4YuHbI
9. MyxuuHbl, 4 x 100m BosbHbIA CTUSb My>KUMHbI
23. MyX4uHbl, 4 x 200m BonbHbIA CTUb My>KUMHBbI
39. MyxuuHbl, 4 x 100m KomniekcHoe nnasiMyX4uHbl

26. XXeHLmHbl, 1500m BosibHbIA CTUMb JKEeHLWWHBbI
30. XXeHuwwmHbl, 100m Bpacc JKEeHLWWHBbI
4. XXeHwwmHbl, 200m BaTTepdnsi KeHLWWHBbI
24. YXeHWmHbl, 4 X 200m BosbHbIA CTUAb  YKEHLMHBI
37. My>xuunHbl, 400m BonbHbI CTUNb My>XUYUHBbI
21. MyXuuHbl, 50m Ha cnvHe My>XUYUHBbI
31. MyxuuHbl, 100m Ha cnvHe My>XXUmHbI
5. MyxuuHbl, 200m Ha cnvHe My>XXUmHbI
7. My>uuHbl, 50m Bpacc My>KUrHbI
17. MyxunHbl, 200m Bpacc My>KUMHbI
3. My>xunHbl, 200m BatTtepdnsii My>KUMHbI

33. MyxuunHbl, 200m KomnsiekcHoe niaBaHnMYy>KUnHbI

16. XXeHwuHbl, 200m BonbHbIA CTU/b JKEeHLWWHBbI
38. XXeHLWwwHbl, 400m BonbHbIli CTUNb JKEeHLWWHBbI
26. XXeHLwmHbl, 1500m BosibHbIA CTUb JKEeHLWWHBbI

KYBOK MOCKB
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LWATANOB faHunn 99
LLUATANNIOB faHunn 99
TODDAXN AcuH 04
BOJIOAVH Bnagumup 06
BECKOPOBAWHbIN fenunc 02
MCCYOP Ne 3

MCCYOP Ne 3

XOJIOMNOBA Mapus 04
CTAOHWK Anekceli 04
XOJIOMNOBA Mapus 04
CYCOPOBA Enunsaseta 02
XOAHOBA YnbsiHa 04
CK "AnHamo"

KOMAPOBA AHHa 00
CYCOPOBA Enusaseta 02
CYCOPOBA Enusaseta 02
CK "OuHamo"

CK"AnHamo"

CYCOPOBA EnunsaBeta 02
KOMAPOBA AHHa 00
CYCOPOBA Cotbs 05
CLUOP "Mocksuy"

MATHOLLUKOB Erop 03
MATHOLLUKOB Erop 03
XUNKWH Angpeii 95
KANABWNH CrenaH 05
KANABWH CtenaH 05
KYNEB Huknta 07
KAPMEHKO Kupunn 04
CYMEOB Poctucnas 01
XWNKWH Angpeii 95
FOHOCTb MOCKBbI

FOHOCTb MOCKBbI

FOHOCTb MOCKBbI

XANNAK Banepus 07
NNCUUKASA Buktopusa 05
CTEMNAHOBA TatbsiHa 06
FOHOCTb MOCKBbI

MYPATOB Bnagnmup 04
YNYNH ApTém 05
YNYNH ApTém 05
KY3HELOB Kupunn 04
3AHbBKO Bceonog 95
KAPMEHKO Kupunn 04
TPYLWANA Erop 03
CYMEJOB Poctucnas 01
BbIKOBA AnekcaHgpa 05
BbIKOBA AnekcaHgpa 05
HOBOXXW/TOBA Codhbs 08

v

_—

51.68
1:53.29
8:18.18

16:23.33
1:03.68
3:27.85
7:38.44
2:23.60
4:04.81
2:08.71

2:06.50
32.12
3:53.56
26.27
56.89
27.76
8:46.32
4:20.24
26.42
57.12
2:25.81

7:55.67

23.26
51.66
1:52.52
26.05
56.16
2:04.88
1:03.59
2:05.17
2:04.92
3:27.31
7:38.09
3:46.41
17:57.27
1:12.52
2:19.77
8:41.52
4:00.48
26.31
56.65
2:05.81
28.70
2:20.59
2:05.90
2:07.28
2:07.31
4:27.80
17:58.84
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22. XXeHuwmHel, 50m Ha cnuHe KeHLWmHbI
6. XKeHLumHbl, 200m Ha cnuHe KeHLWmHbI
8. XeHwwmHbl, 50m Bpacc JKeHLWUHbI
4. XXeHwwmHbl, 200m BaTTepdnsii JKeHLWuHbI
10. XXeHwwuHbl, 4 x 100m BonbHbl CTUMb  YKEHLLMHBI
BpoHsa 25. My>4unHbl, 800m BosbHbI CTUb My>XXUuHbI
21. MyxXuuHbl, 50m Ha cnvHe My>XXUuHbI
31. MyxuunHbl, 100m Ha cnuHe My>XUYUHBbI
5. MyxunHbl, 200m Ha cnuHe My>XUYUHBbI
7. MyxuuHbl, 50m Bpacc My>XUnHbI
29. MyXuuHbl, 100m bpacc My>XUUHBbI
13. MyxuuHbl, 100m Battepdnsii My>KUMHbI
3. My>xunHbl, 200m BatTtepdnsii My>KUMHbI
19. MyxuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHniMy>XumHbl
32. )KeHLwwuHbl, 100m Ha cnunHe KeHLWmHbI
6. XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe JKEeHLWWHBbI
14. >XeHwuHbl, 100m BatTtepdnsii KeHLWUHbI
4. XXeHwwmHbl, 200m BaTTepdnsi KeHLWUHbI
FOM "CKN®bI"
Cepebpo  30. XXeHuwmHbl, 100m Bpacc KeHLMHbI
BpoHsa 17. MyxunHbl, 200m Bpacc My>XXUmHbI
FOM "Tpya"
3on0T1o 13. MyxuuHbl, 100m Battepdnsii My>KUMHbI
2. YXeHwWwyHbl, 100m BosbHbIA CTUSb KeHLWmHbI
38. XKeHLWwmHbl, 400m BosbHbIR CTUSb KeHLWmHbI
22. XXeHLwmHbl, 50m Ha cnuHe KeHLWmHbI
32. )KeHwuHbl, 100m Ha cnvHe JKEeHLWWHBbI
6. XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe JKEeHLWWHBbI
36. XeHLwwuHbl, 50m BaTTepdnsii KeHLWWHBbI
14. >XeHwuHbl, 100m BatTtepdnsii KeHLWWHBbI
40. XXeHWwwHsbl, 4 x 100m KomnnekcHoe nnaeXXeHLWmHbI
Cepebpo  35. MyxumnHbl, 50m BaTtTtepdnsii My>KUMHBbI
19. MyxuuHbl, 400m KomnnekcHoe naaBaHniMy>XumHbl
18. XXeHwwuHbl, 200m Bpacc JKeHLWnHbI
14. XXeHwuHbl, 100m Battepdnsii KeHLWmHbI
BpoH3a 35. MyxumHbl, 50m BatTtepdnsii My>KUMHBbI
39. MyxuuHbl, 4 x 100m KomniekcHoe nnasiMyX4uHbl
36. XeHLwwuHbl, 50m BaTTepdnsii JKeHLWuHbI
10. XXeHwuHbl, 4 x 100m BonbHbl CTUMb  XKEHLLMHBI
24. YXeHWmHbl, 4 X 200m BosbHbIA CTUAb  YKEHLMHBI

KYBOK MOCKB

3AXAPOBA Anvca
®NNNMMNOBA Bapsapa
NIMCNLIKAA Buktopus
CANMNXbAHOBA Acus
FOHOCTb MOCKBBI

KOY AmuTpuin

KYNEB Hukuta

KYNEB Hukuta
MECTPABCKWI Janun
KAPIMEHKO Kupunin
ABAYNNAEB fOaHwn
KONTHAEB es
MWNOBAHOB PobepT
CYMEOB Poctucnas
®NNNMMNOBA Bapsapa
BbIKOBA EkaTepuHa
XBECHOK Bapsapa
BbIKOBA AnekcaHgpa

MAKCUMOBA Codus
BABKVH Makcum

NMAXOMOB [lMaBsen
YKYPABJIEBA AHacTtacus
YKYPABJIEBA AHacTtacus
BACBKNHA fapbs
BACbKWVHA Oapbsa
BACbKWVHA Oapbsa
BACbKWVHA fapbs
JKYPABJIEBA AHacTtacus
tOM "Tpyg"

NMAXOMOB lMaBsen
METPOB Makcum E.
BOP30OBA EkaTepuHa
BACbKNHA fapbs
OUNUMMNOB EBrexHuit
FOM "Tpya"
YKYPABJIEBA AHacTtacus
HOM "Tpyn"

HOM "Tpyn"
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07 29.59
08 2:21.03
05 32.67
05 2:20.25

3:56.06
04 8:31.51
07 26.86
07 57.68
04 2:06.52
04 28.77
04 1:03.86
04 54.55
06 2:05.93
01 4:38.96
08 1:04.66
07 2:21.90
09 1:02.69
05 2:24.27
05 1:13.78
07 2:20.83
98 54.12
02 56.82
02 4:25.59
02 28.95
02 1:02.67
02 2:17.62
02 27.62
02 1:00.81

4:17.50
98 24.43
05 4:37.02
07 2:37.85
02 1:02.04
05 24.44

3:52.09
02 27.81

3:59.45

8:48.54
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